



Nr sprawy: **AZP-240 /PN-p30/023/2015 - 211**

Wykonawcy wg rozdzielnika
Data 14.05.2015 r.

Dotyczy udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 5 186 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Roboty budowlane w zakresie przebudowy wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej, elektrycznej i automatyki dla potrzeb nowego układu technologicznego w budynku Inżynieria Środowiska KUL w Stalowej Woli.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907., z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i 1
odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania.

Pytanie 1

W związku z przetargiem roboty budowlane w zakresie „przebudowy wewnętrznej instalacji wentylacji mechanicznej, elektrycznej i automatyki dla potrzeb nowego układu technologicznego w budynku Inżynieria Środowiska KUL w Stalowej Woli” zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w przetargu określonego w Rozdz. V. pkt 1.2. jeżeli Wykonawca przedstawi na miejsce referencji umowę z Inwestorem przedstawiającą zakres prac wraz z podaniem kwoty oraz bezusterkowy protokół odbiorowy ?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dn. 19.02.2014 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2013 poz. 231), Wykonawca ma obowiązek załączyć do oferty dowody dotyczące najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujący, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Dowodami takimi zgodnie z w/w rozporządzeniem są:

- poświadczenie- zgodne z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, potwierdzające należyte wykonanie usługi,
- oświadczenia Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.

Dokumenty wymienione przez Wykonawcę nie potwierdzają, że roboty budowlane wykonane zostały w sposób należyty oraz wskazujący, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. W związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie w/w dokumentów jako dowodów.



Pytanie 2

Czy w celu wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, o którym mowa w Rozdz. V pkt 1 ust. 2 SIWZ, Zamawiający uzna za wystarczające wykazanie wykonania co najmniej dwóch robót dotyczących wykonania instalacji niskoprądowych w tym automatyki sterującej wentylacją.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jako wykazanie warunku wiedzy i doświadczenia, możliwość wykazania wykonania co najmniej dwóch robót budowlanych dotyczących wykonania instalacji niskoprądowych w tym automatyki sterującej wentylacją o wartości wskazanej w Rozdziale V ust. 1 pkt 2 SIWZ.

Pytanie 3

Zakres prac obejmuje między innymi rozbudowę instalacji SAP. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy plik konfiguracyjny i dostęp serwisowy do centrali pożarowej w celu dokonania niezbędnych zmian w konfiguracji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni Wykonawcy plik konfiguracyjny i dostęp serwisowy do centrali pożarowej w celu dokonania niezbędnych zmian w konfiguracji.

Pytanie 4

W projekcie sanitarnym dotyczącym instalacji wentylacji na rzucie parteru w osiach 9-10, F-G (pom. 0.26 i 0.9) znajdują się dwie przepustnice z opisem „Przymknięcie istniejącej przepustnicy regulacyjnej systemu W6 w momencie uruchomienia digestorium ...” W jaki sposób ma być realizowane owo „przymknięcie”? W projekcie automatyki brak jest rozwiązania tej kwestii. Czy powyższe przepustnice mają być sterowane przez nowoprojektowany system automatyki ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przepustnice mają być sterowane przez nowo projektowany system automatyki. Schemat technologiczny nr 1 szafa SA_0: dla pomieszczenia nr 0.26 przełącznik oznaczony jako 57S1 ma być załączony w przypadku użytkowania digestorium, a następnie siłownik 54M1 (istniejący) "przymknie" przepustnicę na wentylacji bytowej (wentylator W6), dla pomieszczenia nr 0.9 przełącznik oznaczony jako 56S2 ma być załączony w przypadku użytkowania digestorium, a następnie siłownik 53M3 (istniejący) "przymknie" przepustnicę na wentylacji bytowej (wentylator W6).

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

Podpisał

Paweł Smoleń

Prorektor ds. Administracji i Finansów

*(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik
Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych
dla siebie czynności)*